
 

Zarządzenie Nr 9 / 2021 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie powołania stałej Komisji do wyłaniania wykonawców i odbioru  

prac geodezyjnych, opinii technicznych oraz operatów szacunkowych 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2020 r. poz. 920) 

  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję do:  

 

1. Wyłaniania wykonawców prac geodezyjnych, opinii technicznych, operatów szacunkowych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych (netto), przeznaczonych do zlecenia,  

w celu realizacji zadań przypisanych Wydziałowi Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Skarżysku -Kamiennej.  

2. Odbioru zleconych do wykonania przez Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru  

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej prac 

geodezyjnych, opinii technicznych, operatów szacunkowych, których wartość nie przekracza 

kwoty 130 000 złotych (netto).  

3. Odbioru prac geodezyjnych, opinii technicznych, operatów szacunkowych, zleconych  

do wykonania przez Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Skarżysku - Kamiennej w trybie przetargów, 

których wartość przekracza kwotę 130 000 złotych (netto).  

 

§ 2 

Ustalam skład Komisji powołanej do realizacji zadań wymienionych w § 1 niniejszego 

zarządzenia:  

 

1) Grzegorz Turek - Przewodniczący Komisji,  

2) Anna Gruszczyńska - Zastępca Przewodniczącego Komisji,  

3) Justyna Rokita - Zastępca Przewodniczącego Komisji,  

4) Justyna Wikło - Członek Komisji,  

5) Anna Makocka - Członek Komisji,  

6) Agata Piętak - Członek Komisji,  

7) Maria Kopeć - Członek Komisji,  

8) Dorota Bzinkowska - Członek Komisji,  

9) Renata Dudzianiec - Członek Komisji,  

10) Małgorzata Zając - Członek Komisji,  

11) Monika Fiedorowicz - Członek Komisji.  



§ 3 

1. Komisja winna pracować w składzie co najmniej 3 osobowym spośród składu ustalonego  

w § 2 niniejszego zarządzenia.  

2. Skład osobowy Komisji każdorazowo ustala Przewodniczący Komisji lub Zastępca 

Przewodniczącego Komisji wskazany w § 2 niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 16 czerwca 2020 roku  

w sprawie powołania stałej Komisji do wyłaniania wykonawców i odbioru prac geodezyjnych, 

opinii technicznych oraz operatów szacunkowych. 

  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Starosta Skarżyski 

 

 

Artur Berus 


